
ČÍSLO VÝROBKU 0007

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DAN-board Classic
DAN-board Xtreme

METODA Laserové značení

LOGO

Můžete si objednat ochranné podložky s vlastním
logem a recyklačním logem. Používáme laserové
značení – metodu, při které spálíme pouze vrchní
vrstvu podložek. To znamená, že podložky nejsou
oslabeny.

Vezměte prosím na vědomí, že čím jednodušší je vaše
logo, tím lepší bude výsledek. Kontaktujte nás, pokud
potřebujete pomoc s návrhem.

P R O C E S

Překreslíme logo
Vytvoříme maketu
Zákazník schvaluje
Logo je převedeno do laserového
souboru a nainstalováno
Začíná výroba objednávky

P O Ž A D A V K Y  N A
S O U B O R Y

Loga musí být dodána v co
nejvyšším možném rozlišení.
Vektorové soubory jsou ideální
pro snadný a rychlý export
správných typů souborů. Všechny
soubory importované do
laserového softwaru musí být v
ČERNÉ/BÍLÉ a 2-tónové verzi.

Upřednostňují se jednoduchá
loga: 1-2 linie a ne příliš mnoho
dalších linií nebo rámečků. Čím
jednodušší logo je, tím větší může
být tisk.

Pokud si nejste jisti, máte otázky
nebo chcete cenovou nabídku,
kontaktujte nás.

Máte dotazy nebo byste chtěli
obdržet konkrétní nabídku?

Kontaktujte odpovědného Key
Account Managera ve vašem
regionu.

www.danrec.cz

https://danrec.cz/

